
Dolní Cerekev
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.344488N, 15.456551E

Nadmořská výška: 534 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 581 ha

Počet obyvatel: 1 236 PSČ: 588 45

Adresa URL: www.dolnicerekev.cz

Počet obyvatel obce Dolní Cerekev

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 535 103 521 1 236

Historie počtu obyvatel obce Dolní Cerekev
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 535 103 521 -3 1 236
1.1.2023 88 528 105 518 -18 1 239
1.1.2022 90 537 113 517 4 1 257
1.1.2021 89 548 105 511 5 1 253
1.1.2020 94 544 102 508 -29 1 248
1.1.2019 103 550 101 523 -3 1 277
1.1.2018 100 555 100 525 2 1 280
1.1.2017 97 560 101 520 -5 1 278
1.1.2016 100 566 103 514 -8 1 283
1.1.2015 100 571 101 519 -1 1 291
1.1.2014 89 578 107 518 4 1 292
1.1.2013 96 564 108 520 1 288
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